
MOD. 17 
Oposicion217.odt  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFX02C21-9 

 

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
POR EL SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 3 PLAZAS DEL CUERPO TÉCNICO, 
OPCIÓN TRABAJO SOCIAL DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL PARA LA 
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN, CONVOCADAS 
POR ORDEN DE 29 DE NOVIEMBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 5 DE DICIEMBRE DE 2022), 
POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN COMPLEMENTARIA CON LAS PERSONAS 
ASPIRANTES QUE NO HAN RESULTADO SELECCIONADAS. 

Habiendo finalizado el proceso selectivo y publicada la relación de aspirantes seleccionados, la 
Comisión, de conformidad con lo establecido en la base general décima de la Orden de 17 de junio de 
2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las Bases Generales que regirán las 
convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(B.O.R.M. n° 146, de 26 de junio de 2004). 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con las personas aspirantes que no han resultado 
seleccionadas en las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, Opción Trabajo Social de la 
Administración Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de larga duración, por orden 
de puntuación alcanzada, como se recoge en el Anexo. 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
recurso de alzada ante el Consejero de Economía, Hacienda y Empresa, en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente a la publicación de la misma en la página web con la siguiente dirección 
http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, 
situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan 
Manuel, n° 14, 30011 de Murcia). 

 
LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN, 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín 
 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/1
0/

20
23

 1
2:

18
:5

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
b7

8b
30

8-
67

56
-0

3f
a-

e0
fb

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-17 
Oposicion217.odt  

CÓDIGO: BFX02C21-9 

CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN TRABAJO SOCIAL  

ANEXO 
PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS  

PERO NO RESULTAN SELECCIONADAS  
   

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE FASE DE CONCURSO 
1 ***2530** AREVALO BUENDÍA, JUANA 80.0000 
2 ***5805** EGEA MARTINEZ, MARIA CONCEPCI 72,2709 
3 ***1737** FERNANDEZ BOLARIN, MARIA DOLORES 65,5186 
4 ***8969** GOMEZ DE PACO, MARIA DOLORES 61,0164 
5 ***6423** EGEA ALFOCEA, M. ROCIO 58,6704 
6 ***4072** NAVARRO LOPEZ, MARIA ISABEL 56,0173 
7 ***0730** JIMENEZ GOMEZ, Mª MERCEDES 53,0132 
8 ***9424** NAVARRO MATEOS, BEATRIZ 45,7614 
9 ***3866** PEREZ MARTINEZ, FRANCISCO 41,0004 
10 ***1434** BELANDO FUENTES, JOSEFA 35,8477 
11 ***8094** VALDES CAMPILLO, IRENE 35,2622 
12 ***2440** GARCIA LOPEZ, APOLONIA 34,3497 
13 ***1820** RUBERT GARCIA, M DESAMPARADOS 26,0104 
14 ***4771** GARCIA BERMEJO, JUAN PEDRO 24,9192 
15 ***1564** LOPEZ CORROTO, DEBORA 24,0866 
16 ***3600** LAGLIL LAGLIL, FATIMA EZZAHRA 20,9174 
17 ***0706** ANDREU HERRERA, ANA ROSA 20,5002 
18 ***5757** SIXTO VALERA, ESTHER 20,0000 
19 ***4882** MARTINEZ MORALES, MARIA DOLORES 20,0000 
20 ***7809** GARCIA-ESTAÑ FORN, ANA 18,1812 
21 ***1994** TORREGROSA GARCÍA, SILVIA 17,0136 
22 ***0849** LOPEZ GAMBIN, MARIA INMACULA 13,6776 
23 ***4802** RUEDA ROMAN, MARIA DE LOS A 13,0938 
24 ***9352** SÁNCHEZ MANZANARES, ARANCHA 6,5026 
25 ***0699** REINA NAVARRO, MARIA CARMEN 5,4194 
26 ***9092** SANCHEZ HERNANDEZ, ELISA ISABEL 4,9206 
27 ***3331** GEA BEJAR, FRANCISCA 2,7522 
28 ***4971** TOLOSA FERNANDEZ, VICTORIA 2,2518 
29 ***1063** CANDEL LOPEZ, MARIA TERESA 2,2509 
30 ***5227** MONDEJAR CONTRERAS, ANA MARIA 2,2509 
31 ***2114** OLIVARES PEREZ, INMACULADA 2,2509 
32 ***6732** HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA JOSE 1,9182 
33 ***5368** RODRIGUEZ SANCHEZ, CONCEPCION 1,4178 
34 ***0165** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MARIA 1,2510 
35 ***7760** GUERRERO IBORRA, CONCEPCION 0,3336 
36 ***9303** BOTELLA CABALLERO, MARIA 0,0000 
37 ***4900** CANOVAS MARIN, ANDREA 0,0000 
38 ***3448** CAVAS SANCHEZ, RAQUEL 0,0000 
39 ***2905** CIFUENTES LOPEZ, ANTONIA 0,0000 
40 ***1091** FRUTOS DELGADO, TAMARA 0,0000 
41 ***5671** GALLARDO BASTIDA, TANIA 0,0000 
42 ***6940** GALLARDO ROBLES, MARÍA 0,0000 
43 ***3499** GARCIA ABELLAN, LAURA 0,0000 
44 ***1532** GARCIA FRUTOS, NOEMI TANIA 0,0000 
45 ***8433** GOMEZ PERIAGO, ALBERTO 0,0000 
46 ***2104** GONZALEZ GALVEZ, SILVIA GEMA 0,0000 
47 ***1332** LOPEZ TUBIO, IVAN 0,0000 
48 ***0418** LUCAS LOPEZ, ANA 0,0000 
49 ***9561** MALDONADO ALVAREZ, ROSA 0,0000 
50 ***1141** MARIN MUÑOZ, MARIA CARMEN 0,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/1
0/

20
23

 1
2:

18
:5

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
b7

8b
30

8-
67

56
-0

3f
a-

e0
fb

-0
05

05
69

b6
28

0



Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE FASE DE CONCURSO 
51 ***9204** MARTINEZ LOPEZ, YANIRA 0,0000 
52 ***7654** MARTINEZ RAMOS, MARIA ELVIRA 0,0000 
53 ***4005** MORALES GARCIA, LORENA 0,0000 
54 ***7855** MURCIA MORENO, ANTONIO 0,0000 
55 ***5064** PIQUERAS ARCE, CARMEN 0,0000 
56 ***2076** UREÑA GIRON, MARIA VICTORIA 0,0000 
57 ***1779** VALVERDE PEREZ, JOSEFA 0,0000 
58 ***3948** VAREA MUÑOZ, EUGENIA LEONOR 0,0000 
59 ***1295** VARGAS EGEA, MARIA 0,0000 
60 ***9919** YEPES CARRILLO, CRISTINA 0,0000 

 

 
 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/1
0/

20
23

 1
2:

18
:5

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
b7

8b
30

8-
67

56
-0

3f
a-

e0
fb

-0
05

05
69

b6
28

0


